2022 年６月 24 日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 加藤 剛志

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 – 3265 - 6181 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 24 日開催の取締役会において執行役員の異動を決定いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の異動（2022 年７月１日付）

氏 名    新役職名            現役職名

松本 薫  執行役員            常勤顧問
電力本部東北地区担当支配人

遠藤 誠  非常勤顧問           執行役員

 電力本部東北地区担当支配人

以 上